
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 23 лютого 2023 р.    Стрий № 1610

Про прийняття електроопор зовнішнього 
освітлення та іншого обладнання 
електромережі за адресою: м.Стрий вул. Шевченка 75 
в комунальну власність міста і безоплатну їх передачу 
для утримання та обслуговування Стрийському МККП

Розглянувши звернення фізичної особи–підприємця Старовецького 
Ю.С. від 12.01.2023 року №111/03-14,відповідно до частини першої статті 10 та 
частини третьої статті 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти в комунальну власність Стрийської міської територіальної 
громади від фізичної особи–підприємця Старовецького Юрія Семеновича 
електроопори зовнішнього освітлення та інше обладнання електромережі за 
адресою: м.Стрий вул. Шевченка  75 згідно з додатком з подальшою 
безоплатною передачею на баланс Стрийському МККП  (Щерба М.П.)

2. Начальнику Стрийського МККП (Щерба М.П.) обслуговувати і 
утримувати електромережу по вул.Шевченка 75 м.Стрий в межах щорічних 
кошторисних призначень згідно Програми благоустрою.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на голову постійної депутатської комісії з 
питань житлово - комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг,з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. Йосипчук).

Міський голова           Олег Канівець



                                                                                 Додаток
                                                                                                                             до рішення сесії міської ради

                                                                                                                      від 23.02.2023 р. №1610

Секретар міської ради Мар’ян БЕРНИК

№
п/п

Назва Вартість за од., 
грн

Кількість Сума грн..

1 Світильник вуличного 
освітлення StellfLD –
STER080W-40 (5років гар.)

6500,00 4 шт. 26000,00

2 Опора багатогранна 
оцинкована 8м.

8900,00 4 шт. 35600,00

3 Анкерна закладка до опори 920,00 4 шт. 3680,00
4 Кронштейн одинарний 1м 1420,00 4 шт. 5680,00
5 Кабель ВВГнг 3х1,5 31,20 40 м. 1248,00
6 СІП 2х16 35,00 30 м. 1050,00

Всього 73258,00


